
 
 
 

УКРАЇНА 
 

ІРЖАВЕЦЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 
ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
16732, Чернігівська область, Ічнянський район, с. Іржавець, вул. Шевченка, 65, тел. (04633)2-73-41, irgaveczos@gmail.com 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

31 серпня 2021 р.​ с. Іржавець​ № 71 

 

Про затвердження Освітніх програм 

Іржавецького ЗЗСО І-ІІІ ст. на 2021-2022 н.р. 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту»,  на підставі типових освітніх програм, затверджених 

наказами МОН України від 08.10.2019 р. №1272 «Про затвердження типових 

освітніх програм для 1-2 класів закладів загальної середньої освіти»; від 

08.10.2019 р. №1273 «Про затвердження типових освітніх програм для 3-4 

класів закладів загальної середньої освіти»; від 20.04.2018 р. №405 «Про 

затвердження типової освітньої програми закладів загальної середньої освіти 

І ступеня»; від  20.04.2018 р. №407 «Про затвердження типової освітньої 

програми закладів загальної середньої освіти ІІ ступеня» та з метою 

забезпечення належної організації навчально- виховного процесу 2021-2022 

навчального року  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Затвердити рішення засідання педагогічної ради (протокол №11 

від 31.08.2021 року). 



2.​ Затвердити робочий навчальний план Іржавецького ЗЗСО І-ІІІ ст. 

на 2021-2022 навчальний рік (робочі плани додаються): 

- школи І ступеня; 

- школи II ступеня; 

- школи III ступеня. 

3.​  Затвердити перелік програм для реалізації варіативної складової 

даного робочого навчального плану (перелік програм додається). 

4.​ Не допускати використання у навчальному процесі програм, що 

не мають грифу Міністерства освіти і науки України. 

5.​ Передати для роботи Ічнянського МНВК 1 годину із робочого 

навчального плану 11 класу. 

6.​ Ткаченко В.В., заступнику директора з навчально-виховної 

роботи:  

6.1. Забезпечити необхідні умови щодо реалізації у повному обсязі 

інваріантної та варіативної складових робочого навчального плану 

загальноосвітнього навчального закладу. 

6.2. Установити дієвий контроль за обсягом домашніх завдань учням 

відповідно до їх віку.  

7.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор:                   __________                  Світлана РУБАШКА 
 
 

 
 

​ З наказом ознайомлена: ________Ткаченко В.В.    «___»_______2021 р. 

                                          
 


